
UCHWAŁA NR XIX/169/2020 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 27 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości  opłaty za  pobyt dziecka w żłobku oraz  wysokości 
dodatkowej opłaty za wydłużony pobyt dziecka w żłobku, a także maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713)  oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409 z późn. zm.)  Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1.  W § 1 uchwały NR II/14/2018 Rady Miejskiej Borku Wlkp.  z dnia 27 listopada 2018 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku oraz wysokości dodatkowej opłaty za wydłużony pobyt 
dziecka w żłobku, a także maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 9403 z późn. zm.) skreśla się pkt 3. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Borku Wielkopolskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

Id: 5B1FF8BB-D4E8-4BE8-8786-9E5DDE96880B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z uwagi na sytuację epidemiczną w kraju Żłobek Publiczny w Karolewie był zamknięty, w

związku z czym rodzice nie ponosili opłat, dlatego po przystąpieniu do projektu pod tytułem

„Gmina Borek Wielkopolski wspiera aktywność zawodową rodziców” w ramach Wielkopolskiego

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, opłata za pobyt dziecka w żłobku nie

zostanie obniżona w okresie od marca do grudnia 2020 r.

W związku z powyższym przyjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

Id: 5B1FF8BB-D4E8-4BE8-8786-9E5DDE96880B. Podpisany Strona 1




